
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 NR XLVI/288/2022 

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póź. zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/251/2021 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2022-2030, zmienionej Uchwałą 
Nr XL/256/2022 z 31 stycznia 2022 roku, Uchwałą Nr XLI/267/2022 z 10 marca 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLII/271/2022 z 28 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIII/275/2022 z 14 kwietnia 2022 roku oraz Uchwałą Nr 
XLV/281/2022 z 23 maja 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Żerków  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Planowane i realizowane przedsięwzięcia finansowe nie ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe § z uchwały macierzystej nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 62 106 832,78 55 368 064,29 5 789 972,00 633 631,00 16 061 595,00 16 833 777,45 16 049 088,84 3 695 000,00 6 738 768,49 1 000 000,00 5 737 768,49

2023 46 500 000,00 45 500 000,00 6 000 000,00 600 000,00 16 300 000,00 6 400 000,00 16 200 000,00 3 700 000,00 1 000 000,00 400 000,00 600 000,00

2024 46 300 000,00 45 300 000,00 6 000 000,00 700 000,00 16 000 000,00 6 600 000,00 16 000 000,00 3 750 000,00 1 000 000,00 300 000,00 700 000,00

2025 47 000 000,00 46 000 000,00 6 100 000,00 750 000,00 16 200 000,00 6 700 000,00 16 250 000,00 3 850 000,00 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00

2026 47 500 000,00 46 500 000,00 6 150 000,00 750 000,00 16 300 000,00 6 800 000,00 16 500 000,00 4 000 000,00 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00

2027 48 200 000,00 47 200 000,00 6 300 000,00 800 000,00 16 500 000,00 6 900 000,00 16 700 000,00 4 150 000,00 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00

2028 48 800 000,00 47 800 000,00 6 400 000,00 800 000,00 16 700 000,00 7 000 000,00 16 900 000,00 4 300 000,00 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00

2029 49 700 000,00 48 700 000,00 6 600 000,00 900 000,00 16 900 000,00 7 100 000,00 17 200 000,00 4 400 000,00 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00

2030 50 300 000,00 49 300 000,00 6 700 000,00 900 000,00 17 100 000,00 7 200 000,00 17 400 000,00 4 500 000,00 1 000 000,00 300 000,00 700 000,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/288/2022

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 73 144 529,08 55 452 154,59 20 600 353,76 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 17 692 374,49 17 692 374,490,00 2 278 000,00

2023 45 400 000,00 41 000 000,00 20 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00 1 100 000,00

2024 44 800 000,00 42 800 000,00 20 700 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2025 45 500 000,00 43 500 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 195 000,00

2026 45 700 000,00 44 000 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00 195 000,00

2027 46 400 000,00 44 700 000,00 21 400 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00 195 000,00

2028 47 000 000,00 45 300 000,00 21 600 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00 195 000,00

2029 47 800 000,00 46 200 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00 195 000,00

2030 49 889 161,42 47 389 161,42 22 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 150 000,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -11 037 696,30 0,00 14 027 696,30 9 080 000,00 9 080 000,00 315 812,96 315 812,96 4 631 883,34 1 641 883,34

2023 1 100 000,00 1 100 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 410 838,58 410 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 410 838,58 410 838,58 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 810 838,58 0,00 -84 090,30 4 863 606,000,00

2023 x x x x 0,00 10 710 838,58 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00

2024 x x x x 0,00 9 210 838,58 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2025 x x x x 0,00 7 710 838,58 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2026 x x x x 0,00 5 910 838,58 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 4 110 838,58 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 310 838,58 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 410 838,58 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 910 838,58 1 910 838,580,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,41% 0,43% 14,19% 16,19% TAK TAK3,03%

2023 5,88% 12,28% 12,70% 14,70% TAK TAK13,30%

2024 5,87% 7,16% 12,28% 14,28% TAK TAK7,93%

2025 5,73% 7,00% 10,93% 12,93% TAK TAKx

2026 5,54% 6,80% 8,88% 10,89% TAK TAKx

2027 5,41% 6,65% 7,63% 9,63% TAK TAKx

2028 5,25% 6,47% 6,24% 8,25% TAK TAKx

2029 4,81% 6,25% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2030 1,09% 4,66% 7,52% 7,52% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 890 000,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 890 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 7 891 573,01 499 545,71 7 392 027,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 150 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 150 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 480 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 18 561 159,47 7 891 573,01 4 380 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 1 318 633,71 499 545,71 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 17 242 525,76 7 392 027,30 4 230 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 18 561 159,47 7 891 573,01 4 380 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 1 318 633,71 499 545,71 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Ubezpieczenie mienia gminnego -
Bezpieczeństwo mieszkańców1.3.1.1 Urząd Miasta i Gminy

Żerków 2020 2022 208 633,71 69 545,71 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowozy i odwozy uczniów na terenie
Gminy Żerków w roku szkolnym
2021/2022 - Poprawa życia
mieszkańców

1.3.1.2
Gminny Zespół
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
w Żerkowie

2021 2022 500 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wieloletni plan rozwoju modernizacji
urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych - Poprawa warunków
życia mieszkańców

1.3.1.3 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2021 2024 610 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/288/2022

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 14 321 573,01

0,00 0,00 0,00 0,00 799 545,71

0,00 0,00 0,00 0,00 13 522 027,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 14 321 573,01

0,00 0,00 0,00 0,00 799 545,71

0,00 0,00 0,00 0,00 69 545,71

0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

- wydatki majątkowe1.3.2 17 242 525,76 7 392 027,30 4 230 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

Kompleksowa rewitalizacja  Parku
Rekreacji i Sportu "Park Niezwykły" w
Żerkowie w celu nadania im nowych
funkcji  - Poprawa warunków życia
mieszkańców - rekreacja i wypoczynek

1.3.2.1 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2014 2023 3 168 114,36 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wieloletni plan rozwoju modernizacji
urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych - Poprawa warunków
życia mieszkańców

1.3.2.2 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2018 2024 5 594 461,40 2 447 027,30 875 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

Budowa sali sportowej Komorze
Przybysławskie - Poprawa życia
mieszkańców

1.3.2.4 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2018 2022 4 129 950,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-
Raszewy-Komorze - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

1.3.2.6 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2022 2023 2 075 000,00 1 120 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa z przebudową budynku
usług publicznych - siedziby Ochotniczej
Straży Pożarnej w Bieździadowie -
Poprawa życia mieszkańców

1.3.2.7 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2022 2023 1 025 000,00 25 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa budynku usługowego - świetlicy
wiejskiej oraz rozbiórka
ogólnodostępnego obiektu kulturalnego -
świetlicy wiejskiej m. Żółków - Poprawa
warunków życia mieszkańców

1.3.2.8 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2022 2023 1 250 000,00 50 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 13 522 027,30

0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 222 027,30

0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr XLVI/288/2022 z dnia 15 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2022-2030 

 
 
Dochody 
Planowane dochody na 2022 rok zwiększa się do kwoty 62 106 832,78 zł, w tym: 
- dochody bieżące do kwoty  55 368 064,29 zł 
- dochody majątkowe do kwoty    6 738 768,49 zł 
 
Wydatki 
Planowane wydatki na 2022 rok zwiększa się  do kwoty 73 144 529,08 zł, w tym: 
- wydatki bieżące do kwoty  55 452 154,59 zł 
- wydatki majątkowe do kwoty  17 692 374,49 zł 
 
Przychody 
Planowane przychody na 2022 rok nie ulegają zmianie. 
 
Rozchody 
Planowane rozchody na 2022 rok  nie ulegają zmianie. 
 
Przedsięwzięcia: 
 
Nie ulegają zmianie. 
 
 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB06FDC-9B3A-4751-B991-03A7AD97EF3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



